

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL:2
Název akce:	Hasičská zbrojnice	
Zhotovitel:	PRINEX GROUP s.r.o.	
Objednatel:	Město Odry	
Datum:	08.08.2019	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Vícepráce, méněpráce</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. VP-ETICS garážové stěny minerální izolace tl. 4cm s výztužnou tkaninou stěrkou zakončená silikonovou omítkou (265,6788m² x 1110Kč = +294.903,47Kč) – změna požadavku na vytápěnou teplotu z +5 °C na +12 °C (používání výpočetní techniky v garáži) 2. MP – Díl:62 položka 88 – Omítka vnějších stěn tepelně izolační tloušťky 30mm, zakončená ochrannou omítkou (-265,67880m² x 487Kč = -129.385,58Kč) – nahrazeno položka 1 ZL:2 3. VP – Izolace perimetrickými deskami, stěna garáže, stěrka síťovina (22,8m² x 852Kč = +19425,6Kč) – změna požadavku na vytápěnou teplotu z +5 °C na +12 °C (používání výpočetní techniky v garáži) 4. VP – Omítka stěn tenkovrstvá mozaiková (9,5m² x 782Kč = +7429Kč) – změna požadavku na vytápěnou teplotu z +5 °C na +12 °C (používání výpočetní techniky v garáži) 5. VP – Uliční vpůsti D+M (3ks x 19350Kč = +58.050Kč) - Rozpor PD vs. rozpočet 6. VP – Odvodňovací žlab betonový 40t (8bm x 4421Kč = +35.368Kč) – Rozpor PD vs. rozpočet 7. MP – Díl:722 vnitřní vodovod, 725 zařizovací předměty, položka S1 – Sprchová vanička, zaste sifon baterie (-7.500Kč) – záměna vaničky za sprchový žlábek 8. VP – Sprchový žlábek, sifon, baterie (+7.500Kč) – záměna vaničky za sprchový žlábek 9. VP - příplatek k montáži obkladu a dlažby na přitahy RAIMONDI (679,58m² x 114Kč = +77472,12Kč) po dohodě s AD je nutno velkoformátové obklady a dlažby montovat na tzv. přitahy 10. VP – přívod pro topení v garáži – CYKY 3Jx2,5 48m, 2x krabice KU68, zásuvka a rámeček 2x, výsek rýh, sádrování, montáž (+7850Kč) - Rozpor PD vs. rozpočet 11. VP – přívodní kabely pro ovládání pisoárů – CYKY 3Ox1,5 33m, jistič výsek rýh, sádrování, montáž (+1250Kč) - Rozpor PD vs. rozpočet 12. VP – přívodní kabel pro vrátek na hadice věž – CYKY 5Jx2,5 45m, výsek rýhy, sádrování, přisazený rozvaděč, napojení (+6580Kč) Rozpor PD vs. rozpočet 13. VP – školící místnost – projektor a podlahová krabice – CYKY 3Jx2,5 12m, montáž, krabice KU68, zásuvka, krabice podlahová, keystone RJ45 cat.5 4ks, zprovoznění (+8850Kč) požadavek velitele HZS 14. VP – kabely a svítidla pro venkovní dveře a věž – CYKY 3Jx1,5 35m, zásek rýh, sádrování, svítidla 27W, vypínač č.1, rámeček (+9932Kč) požadavek velitele HZS 15. VP – ventilátor věž – CYKY 3Jx1,5 15m, ventilátor 200mm, žaluzie gravitační, čidlo vlhkosti, vyvrtání otvoru, montáž, zprovoznění (+9.450Kč) doporučení AD při odvětrávání věže při sušení hadic 		

16. MP – Díl 73001 Ústřední vytápění – 735 Otopná tělesa – položka 735-R11 – LKE 140 30 24 10 (-1ks x 8000Kč = -8000Kč) z důvodu nedostatku místa bude nahrazen menším
17. VP – LKE 120 30 24 10 (+7000Kč) náhrada za MP položka 16 ZL:2
18. VP – dělicí SDK příčka tl. 125mm v místnosti 202, včetně malby (9,1m² x 980Kč = +8918 Kč) – požadavek velitele HZS
19. MP – Díl 72001- 722 vnitřní vodovod – položka 33 potrubí z trub.závit.pozink.svařován. 11343, DN 80 – (-40m x 900Kč = -36000Kč) pro potřeby HZS je dostačující DN 50
20. VP – potrubí z trub.závit.pozink.svařován. 11343, DN 50 – (40m x 750Kč = +30000Kč) nahrazení položky 19 ZL:2
21. MP – Díl 799-Ostatní – položka 243: skříňky pro hasiče, D+M (-26ks x 4500Kč = -117000Kč) – nové výběrové řízení na dodavku jednotného stylu nábytku
22. MP – Díl 799-Ostatní – položka 244: lavička, D+M (-26ks x 1650Kč = -42900Kč) – nové výběrové řízení na dodavku jednotného stylu nábytku
23. MP – Díl 799-Ostatní – položka 248: pračka 60x60x85cm, čelní plnění, D+M (-1ks x 9500Kč = -9500Kč) – požadavek velitele HZS
24. MP – Díl 799-Ostatní – položka 249: sušička 60x60x85cm, D+M (-1ks x 11500Kč = -11500Kč) – požadavek velitele HZS
25. MP – Díl 799-Ostatní – položka 255: stohovatelná židle 830/470/430 mm, D+M (-53ks x 690Kč = -36570Kč) – nové výběrové řízení na dodavku jednotného stylu nábytku
26. MP – Díl 799-Ostatní – položka 256: kancelářský stůl 750/800/2000, D+M (-1ks x 7500Kč = -7500Kč) – nové výběrové řízení na dodavku jednotného stylu nábytku
27. MP – Díl 799-Ostatní – položka 251: kuchyňská linka včetně spotřebičů, D+M (celková cena za dodavku 98540Kč odečet spotřebiče: sklokeramická varná el. deska dvouplotýnková – 2100Kč nová cena 96440Kč. požadavek velitel HZS
28. MP – Díl 799-Ostatní – položka 250: věšák kovový výšky 1,7m, D+M (-2ks x 800 Kč = -1600Kč) požadavek velitel HZS
29. VP – vestavěná trouba, D+M +9700Kč
30. VP – vestavěná mikrovlnná trouba, D+M +5200Kč
31. VP – vestavěná myčka, D+M +14150Kč
32. VP – vestavěná sklokeramická deska čtyřplotýnková, D+M +9350Kč
33. MP – Díl 511-S12 – Sjezd u hasičské zbrojnice, položka 18-Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru 1000/100/250mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C12/15 (-88 bm x 340Kč = -29920Kč) výměna za silniční obrubníky 1000/150/250mm
34. MP – Díl 513-S14 – Chodník, položka 27-Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru 1000/100/250mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C12/15 (-63,4 bm x 343Kč = -21746,20Kč) výměna za obrubník 1000/80/250mm
35. MP – Díl 513-S13 – Parkovací místa, položka 22-Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru 1000/100/250mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C12/15 (-25,6 bm x 337Kč = -8627,20Kč) výměna za obrubník 1000/150/250mm
36. VP – D+M obrubníku silničního 1000/150/250mm, s boční opěrou z betonu prostého do betonového lože C12/15 (25,6bm x 337Kč = +8627,20Kč) z důvodu zatížení komunikace

- 37.VP – D+M obrubníku silničního 1000/150/250mm, s boční opěrou z betonu prostého do betonového lože C12/15 (88bm x 340Kč = +29920Kč) z důvodu zatížení komunikace
- 38.VP – D+M obrubníku silničního 1000/80/250mm, s boční opěrou z betonu prostého do betonového lože C12/15 (63,4bm x 338Kč = +21429,20Kč) výměna obrubníků za díl 513-S14 – Chodník, položka 27
- 39.MP – Díl 512-S13 – Parkovací místa, položka 23-tvárnice vegetační beton, l=610,0mm, š=410mm, h=80,0mm, 90x90mm, šedá (-307,2083Ks x 36Kč = -11059,50) požadavek velitele HZS nahrazeno drenážní z důvodu lepší pochůznosti)
- 40.VP – Dodávka drenážní dlažby (73,68m² x 150,1Kč = +11059,37) požadavek velitele HZS nahraza místo vegetační z důvodu lepší pochůznosti)
- 41.VP – Ruční výkop (9,8m³ x 1180Kč = +11564Kč) úprava stávající trasy přípojky NN konec výpisu.

Změna termínu dokončení díla

Dne 31.5.2019 byl mezi smluvními stranami uzavřen dodatek č.1 ke smlouvě, jehož součástí byla dodávka odsávacího systému výfukových plynů. Ihned po podpisu smlouvy byl zhotovitelem tento systém objednan. Vzhledem k tomu, že dodavatel tohoto systému nám sdělil termín dodání výše uvedeného k 15.9.2019 (viz email ze dne 19.6.2019), žádáme o změnu termínu předání díla na 26.9.2019

Stanovisko technického dozoru stavby:

Veškeré navržené změny byly řádně vykonzultovány s AD, objednatelem a budoucím uživatelem. Jejich realizací dojde k výraznému zvýšení technických parametrů objektu jak z tepelného hlediska tak tak z hlediska následného provozování a užívání objektu. Za TDS dáváme souhlasné stanovisko s výše uvedenými VCP a MNP.

TDS Ing Ivo Štefek

.....

Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :
480.908,48,- Kč	710.977,96,-Kč
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
230.069,48,-Kč	<u>26.9.2019</u>
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.	
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:
	TDS Ing.Ivo Štefek
Datum:	Datum: